Comitato Regionale Sardo
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42° COPPA EPIFANIA
ORGANIZZAZIONE: ATLETICA DOLIANOVA
DOLIANOVA: 6 GENNAIO 2020

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

171 NONNE GIULIA EF5 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

172 FIORI EMMA EF5 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

173 MARONGIU LETIZIA EF5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

174 ENDLER ANA SOL EF5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

175  MATTANA ALICE EF5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

176  PONTIS LARA EF5 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

177  MANUNZA SOFIA EF5 CA267 ATLETICA SINNAI
ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

178 CARTA MARIA CRISTINA EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

179  CORDA ANNA EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

180 CARA MARTA EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

181 NURCHIS NICOLE EF8 CA104 ATL SAN SPERATE

182 LEDDA CATERINA EF8 CA104 ATL SAN SPERATE

183 MORO LUDOVICA EF8 CA104 ATL SAN SPERATE

184  PIGA GIOIA EF8 CcA120 NUOVA ATL SESTU

185 COMUNALE CHIARA EF8 CA120 NUOVA ATL SESTU

186  DESSI ASIA EF8 CcA120 NUOVA ATL SESTU

187 FULGHESU ADELE EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

188 FEURRA ILARIA EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

189  SANNA BENEDETTA EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

190 DONEDDU ROBERTA EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

191 MARONGIU CHIARA EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

192  DEMONTIS MARICA EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

193 FODDE ARIANNA EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

194 SUERGIU VERONICA EF8 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

195 PALMAS LEILA EF8 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

196  PIRAS SABRINA EF8 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

197  MOCCI NICOLE EF8 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

198 ZACCHEDDU VIOLA EF8 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

199  NUSCIS GIULIA EF8 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

200 CONGIU IRENE EF8 CcA211 CAGLIARI MARATHON CLUB

201  ZEDDA GRETA EF8 CA234 QUELLICHE L'ATLETICA

202 CARA EMMA EF8 CA236 |.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS

203 CARA NOEMI EF8 CA236 |.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS

204 PIRAS VIOLA EF8 CA236 |.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS

205 MURRU ELISA EF8 CA267 ATLETICA SINNAI

206 CARTA GRETA EF8 CA269 AMPA TRAINING
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ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

ROSA
LACU
PASSIU BASCIU
DESSI'
PUDDU
VINCIS
SCALAS
SPIGA
AUDITORE
CARA
CARA
CAREDDA

ANTONIA
CHIARA

VITTORIA BRIGITTE

GAIA

ALICE

CHIARA

NICOLE
ELETTRA MARIA
LIVIA

MARTINA
BIANCA
ALESSANDRA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

CA025
CA025
CA025
CA120
CA120
CA176
CA176
CA227
CA234
CA236
CA236
NU074

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA 4 MORI

QUELLI CHE L'ATLETICA
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
GS ATLETICA OGLIASTRA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

CARA
BECATTI
PIGA
PORTA
PORTA
ANNI
SAIU
FARRIS
MURTAS
LAI
NURCHIS
PUDDU

JOSTO
ALESSANDRO
GIOELE
LORENZO
TOMMASO
GIUSEPPE
ANDREA
STEFANO PIETRO
MARCO
DIEGO
DANIEL
LEONARDO

EM5
EMS5
EM5
EMS5
EM5
EMS5
EM5
EMS5
EM5
EMS5
EM5
EMS5

CA025
CA025
CA120
CA120
CA120
CA198
CA198
CA227
CA227
CA236
CA236
CA254

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
ATL ESPERINA RAFFAELE PIRAS

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

SANNA
MELIS
cuccu
PIONCA
BATTIATA
SANNINO
COCCO
SCHIRRU
PILLOSU
TARIS
DE VITA
BOI
PIRAS
CABONI
MURGIA
PERNA
MONNI
MUNTONI
TRUDU
TRUDU
PONTIS
PISTIS
NURCHIS
ABIS
PUDDU
PAU
GATTI
PISANO

FABIO
EMANUELE
ELIAS
FEDERICO
FRANCESCO
GIANLUCA
RICCARDO
LORENZO
GABRIELE
LEONARDO
MARCO
LEONARDO
MARCO
MATTEO
ALESSIO
NICO
CRISTIAN
GABRIELE
ALESSIO
SIMONE
DIEGO
GIACOMO ISIDORO
FEDERICO
GABRIELE
LORENZO
GABRIELE
DAVIDE
NICOLO!

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

CA010
CA025
CA025
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA120
CA176
CA176
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA201
CA236
CA253
CA254
CA267
CA267
CA267

POL ATL SERRAMANNA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
ISOLARUN

ATL ESPERINA RAFFAELE PIRAS
ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI
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265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

308

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

BARRA
Ccuccu
SALIS
CORDA
CARA
MARRAS
ARBA
PIANO
SOIS
BARRA
GRAZIOLI
PINNA
RUBIU
PIONCA
CAU
DEPLANO
COPPO
SOLE
DESSI
CONCAS
PERRA
NAPOLI
ORRU'
MANUNZA

EDOARDO
SIMONE
MICHELE
ANTONIO
MATTEO
EDOARDO
LORENZO
LEONARDO
ANTONIO
EMANUELE
ALESSANDRO
LORENZO
ALESSANDRO
NICOLA
DANIELE

ENRICO ALESSIO

DANIELE
TOMMASO
STEFANO
CLAUDIO
NOE'
GABRIELE
SAMUELE
LORENZO

RAGAZZE METRI 1000

CARBONI
MASCIA
PINNA
MUREDDU
PIRAS
MARONGIU
CAU
FLORIS
MOCCI
VICARI
MEI

FRANCESCA
MARTINA
ELISA
AMBRA
MONICA
ARIANNA
GIADA
GEMMA
SOFIA
ALICE
MARIA

RAGAZZI METRI 1000

FLORIS
CABIDDU
ARBA
MARRAS
CABBOI
MURRU
PIRAS
FRONGIA
FODDIS
MANCA
SOLE
CARTA
MASCIA
CAREDDA

CORRADO
ANDREA
SIMONE
LUDQOVICO
GIUSEPPE
MATTEO
FABIO
ALBERTO
FABIO
FILIPPO
EDOARDO
NICOLA
SIMONE
DAVIDE

CADETTE METRI 2000

CARBONI

MICHELA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

CF

CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA120
CA176
CA176
CA176
CA176
CA234
CA236
CA236
CA236
CA255
CA267

CA025
CA025
CA120
CA120
CA176
CA176
CA176
CA176
CA201
CA201
S§S043

CA010
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA120
CA176
CA176
CA176
CA176
CA269
CA269
NU074

CA010

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
QUELLI CHE L'ATLETICA
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
ATLETICA UTA

ATLETICA SINNAI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
G.S. ATL OLBIA

POL ATL SERRAMANNA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

GS ATLETICA OGLIASTRA

POL ATL SERRAMANNA



309
310
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312
313
314
315
316

317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

328
329
330

331
332
333
334
335

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

PILI ELENA

PIA VERONICA
CAU CHIARA
SANNA SERENA
MARCELLO ELISA
DESSALVI SARA

FIORI BENEDETTA
PEDDITZI VALENTINA

CADETTI METRI 2000

GRAZIOLI CIRO
DIANA SIMONE

MASALA NICOLAS

PIRAS FRANCESCO
MURGIA MATTEO

PIRAS FRANCESCO
CADDEO LUCA MARCELLO
PERRA SAMUELE

sol MATTIA

SADDI DAVIDE

USALA EGIDIO
ALLIEVE METRI 3000

SETZU SILVIA

MASCIA CLAUDIA NAUSICA
MEI GINEVRA
ALLIEVI METRI 3000

MUSCAS TIZIANO
DESSALVI ALESSANDRO
FIORINI FILIPPO MARIA
CAREDDA VALERIO
FERRERI STEFANO

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

AF
AF
AF

AM
AM
AM
AM
AM

CA120
CA120
CA176
CA176
CA176
CA236
CA236
CA236

CA025
CA035
CA069
CA176
CA198
CA201
CA211
CA236
CA253
CA267
NU074

CA010
CA267
S§S043

CA025
CA236
CA267
NU074
SS043

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
US ACLI MARIANO SCANO
ATL GONNESA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
ISOLARUN

ATLETICA SINNAI

GS ATLETICA OGLIASTRA

POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA SINNAI
G.S. ATL OLBIA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
ATLETICA SINNAI

GS ATLETICA OGLIASTRA

G.S. ATL OLBIA

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 6000
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6000

MANIGAS LUISA

PILIA ROBERTA
FAIS STEFANIA
PIREDDU MAURA RITA
MELONI MARCELLA
MISCALI CATERINA
GARAU ROSANNA
ERIU CINZIA
OTTONELLO SABRINA
TOSINI TAMARA
CAPPAI GABRIELLA
CAPPAI VALERIA
CAU MARIA ROSARIA
DEL RIO MICHELA
SECCI LAURA
ARGIOLAS CATERINA
LISCI RITA

CIRINA MARIA ELEONORA
MALLUS CINZIA
VILLANI DANIELA
DESOGUS LELIA

SF35
SF40
SF40
SF50
SF55
SF55
SF60
SF45
SF40
SF45
SF50
SF50
SF60
SF35
SF40
SF50
SF50
SF65
SF45
SF55
SF65

CA239
CA253
CA104
CA025
CA025
CA025
CA056
CA075
CA120
CA120
CA154
CA154
CA154
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA224
CA224
CA227

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN

ATL SAN SPERATE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL POD SAN GAVINO

POL ATL VILLASOR

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA 4 MORI
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MUSU
TALANA
CARLINI
LEINARDI
ETZI
MILIDDI
Ccuccu
VARGIU
CARIA
PINNA
LAI
PEDDIO
FIORELLI
ORRU'
SIMONI
VAN EIJK

ANNA

SILVIA

SONIA

ALEXA
SIMONETTA
ROSALBA
FRANCESCA
FABIANA
GIULIANA
ALESSANDRA

MARIA ANTONIETTA

ALESSANDRA
FEDERICA
SARA
ROBERTA
JUDITH

SF40
SF40
SF40
SF45
SF45
SF55
SF40
SF35
SF40
SF50
SF55
SF45
SF40
SF35
SF40
SF50

CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA253
CA267
CA267
CA267
CA267
NU147
RM232

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ROMATLETICA FOOTWORKS
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 6000
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000

PULINA
MOTZO
MEI

MEI
PUDDU
MAMELI
MELIS
LAI
CARTA
SERRA
PORCU
MUSIU
LACU
BACHETTI
PEDDITZI
PIANO
CARA
DERIU
MURROCCU
MASCIA
PIREDDU
IORIO
ENAS
CARTA
SECCI
FERRARI
OPPO
SCANU
MELIS
MAROTTO
CASULA
USAI
CONTU
PUDDU
MORO
TORO
FADDA
CARBONI
SIDDU

SIMONE
GABRIELE
SALVATORE
FRANCESCO
DANIELE
ALESSANDRO
FABIANO
GIUSEPPE

GIOVANNI PAOLO

RENATO
CARLO
DANIELE
FABRIZIO
MATTEO
ALESSIO
FEDERICO
MARCO
ALESSANDRO
MARIO
STEFANO
GIANFRANCO
ANTONIO
ROBERTO
ANDREA
ALESSANDRO
MARIO
MAURO
GIOVANNI
TOMASINO
LUIGI
FRANCESCO
MARCO
ROBERTO
ALESSANDRO
ROBERTO
BRUNO
ANDREA
CRISTIANO
STEFANO

PM

SM

SM

JM

SM45
SM50
SM50
SM55
SM55
SM65
SM80
SM35
SM35
SM35
SM35
SM40
SM45
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM55
SM60
SM60
SM65
SM70
SM75
SM55
SM40
SM50
SM55
SM45
SM50
SM45

S§S8220
CA253
S§S043
SS043
CA012
CA012
CA012
CA012
CA012
CA012
CA012
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA075
CA084
CA104
CA104
CA104
CA120
CA120
CA145

A.S.D.ICHNOS SASSARI
ISOLARUN

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POL ATL VILLASOR

ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU
ATLETICA VILLAMARESE



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98

SERRA
BALZARELLI
SCHEPIS
DEMONTIS
MARONGIU
DEMONTIS
ATZENI
CIRRONIS
SCHIRRU
MOCCI
CASTORINA
MURGIA
MATTA
MEDAS
CONCU
STERI
CONGIU
PUDDU
ORRU'
SOTGIU
CURRELI
ZEDDA
BUDRONI
MELIS
COLLU
PISCHEDDA
MAMELI
MINGOZZI
SARDARA
PODDESU
URAS
LUSCI
MELIS
SERRA
SARRITZU
PERRA
CASELLA
MURGIA
FADDA
SEU
CAMEDDA
PITZALIS
ARIZIO
MELIS
SABA
CASU
BILELLO
CARBONE
MANCA
MICELI
BORRELLO
ORTWEIN
UDA

MOl
COCCO
MUSCAS
FOIS
FIORINI
SARACENO

GUIDO
SALVATORE
MATTEO
JONATA
ANTONIO
GIANNI
LUCIANO
LUIGI
MIRKO
ANDREA
MASSIMO
ANTONIO
BRUNO
TIZIANO
MATTEO
MATTEO
GIANLUCA
GIUSEPPE
FABIO
GIANLUCA
PATRIZIO
ALESSANDRO
PAOLO
MARIO
SILVIO
MASSIMO
SERGIO
FABRIZIO
ROBERTO
ANTONIO
PIETRO
GENESIO
NICOLA
AGOSTINO
FRANCO
BRUNO
MATTEO
SAVIO
CARLO
MASSIMO
ADRIANO
EUGENIO
ALESSANDRO
GIOVANNI
GIACOMO ALDO
FILIPPO
STEFANO
LUIGI
GIANLUCA
VITO

ELIA FRANCESCO
PATRIK
DARIO SALVATORE
LUIGI
FABRIZIO
MAURO
MAURIZIO
EFISIO
LUCA

SM55
SM75
JM

SM40
SM40
SM55
SM55
SM55
SM40
SM45
SM50
SM50
SM60
SM60
SM

SM40
SM45
SM45
SM50
SM50
SM55
SM55
SM55
SM60
SM45
SM50
SM60
SM40
SM50
SM60
SM60
SM60
SM45
SM45
SM50
SM50
SM40
SM50
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM75
SM

SM35
SM40
SM55
SM40
SM

SM40
SM45
SM40
SM45
SM55
SM55
SM55
SM60
SM35

CA145
CA154
CA176
CA176
CA176
CA176
CA198
CA198
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA224
CA224
CA224
CA227
CA227
CA227
CA227
CA232
CA236
CA236
CA236
CA236
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA253
CA253
CA253
CA253
CA255
CA263
CA263
CA263
CA267
CA267
CA267
CA267
CA267
CA267
CA268

ATLETICA VILLAMARESE

GS RUNNERS CAGLIARI

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ATLETICA UTA

POLISPORTIVA PHOENIX
POLISPORTIVA PHOENIX
POLISPORTIVA PHOENIX
ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA ESTERZILI



99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

PITZANTI
DESSI'
SERAFINI
VARGIU
UDA
PUDDU
FADDA
PIU
PASSERO'
TATTI
ASOLE
NATALINI
LONGU
CARUSO
CARUSO
BALDINU
MELIS
MORRONI
COCUMELLI
FELTRIN

PIETRO
GIAMPIETRO
FABRIZIO
GIOVANNI
AGOSTINO
MARIO ANTONIO
ALBERTO
SIMONE
MARCO
VALERIO
RAIMONDO
MARCO
SIMONE
ANTONIO
CARLO
RICCARDO
ANDREA
ALESSANDRO
STEFANO
CARLO

SM45
SM50
SM40
SM50
SM40
SM65
SM50
SM40
SM40
SM40
SM50
SM

SM

SM35
SM35
SM40
SM45
SM45
SM50
SM40

CA268
CA268
CA269
CA269
NU074
NU074
NU147
SS217
88217
SS8229
58229

ATLETICA ESTERZILI
ATLETICA ESTERZILI
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

UISP



